UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG – THƢƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:        /QĐ-LĐTB&XH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực

Giáo dục nghề nghiệp thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà nƣớc

của Sở Lao động - Thƣơng binh và Xã hội thẩm quyền giải quyết

của Phòng Lao động – Thƣơng binh xã hội các huyện, thành phố

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/208/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm

2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải

quyết thủ tục hành chính.

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng

Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số

61/2018/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 30/3/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 239/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa

đổi, bổ sung trong lĩnh vực Giáo dục nghề nghiệp thuộc phạm vi, chức năng

quản lý nhà nước của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp, Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh

vực Giáo dục nghề nghiệp thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội thẩm quyền giải quyết của Phòng Lao động –

Thương binh xã hội các huyện, thành phố. (có phụ lục đính kèm)

2

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp thuộc

Sở, Trưởng phòng Lao động - TB&XH các huyện, thành phố, và các tổ chức, cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- UBND các huyện, thành phố;
- Lãnh đạo Sở;
- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hà

		quyennt_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-02-01T09:25:33+0700

		Hatv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-02-01T09:38:12+0700

		2024-02-01T10:38:27+0700

		2024-02-01T10:38:37+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-01T10:39:00+0700